ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля  2021 года  № 8/38-6

с. Красногвардейское

О заверении списка кандидатов в депутаты

Советов народных депутатов муниципальных образований сельских

поселений Красногвардейского района, выдвинутых Красногвардейским

районным отделением политической партии  КПРФ

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию Красногвардейского района для заверения списка

кандидатов в депутаты Советов народных депутатов муниципальных

образований сельских поселений Красногвардейского района, выдвинутых

Красногвардейским районным отделением политической партии  КПРФ в

соответствии со статьей 36 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов

представительного органа муниципального образования», территориальная

избирательная комиссия Красногвардейского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов народных депутатов

муниципальных образований сельских поселений Красногвардейского района

в количестве 10 человек, выдвинутых в установленном порядке

Красногвардейским районным отделением политической партии  КПРФ

(прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Красногвардейского

районного отделения политической партии  КПРФ копии настоящего

постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты Советов

народных депутатов муниципальных образований сельских поселений

Красногвардейского района, выдвинутых Красногвардейским районным

отделением политической партии  КПРФ.

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

Р.А. Асманов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

Н.И. Марценикова

 ЗАВЕРЕН

постановлением

территориальной избирательной

комиссии Красногвардейского района

от _27_июля 2021 года № 8/38-6

СПИСОК

 кандидатов в депутаты Советов народных депутатов муниципальных

образований сельских поселений Красногвардейского района, выдвинутых

Красногвардейским районным отделением политической партии  КПРФ

Белосельское сельское поселение

5-ти мандатный избирательный округ № 1:

1. Юрченко Игорь Викторович, дата рождения – 28 ноября 1982 года.

Большесидоровское сельское поселение

3-х мандатный избирательный округ № 2:

1. Тлишев Ахмед Батырович, дата рождения –  26 мая 1959 года, член

политической партии КПРФ.

Красногвардейское сельское поселение

2-х мандатный избирательный округ №1:

1. Жидков Александр Владимирович, дата рождения – 6 декабря 1961 года.

4-х мандатный избирательный округ № 2:

1. Функ Людмила Егоровна, дата рождения – 27 июня 1981 года.

Хатукайское сельское поселение

5-ти мандатный избирательный округ № 1:

1. Нефедов Виктор Викторович, дата рождения – 16 декабря 1982 года, член

политической партии КПРФ.

2. Джимова Марина Алиевна, дата рождения – 29 октября 1988 года, член

политической партии КПРФ.

6-ти мандатный избирательный округ № 2:

1. Джимов Нальбий Рамазанович, дата рождения – 23 сентября 1986 года, член

политической партии КПРФ.

2. Жолудев Александр Александрович, дата рождения – 8 июня 1953 года, член

политической партии КПРФ.

3. Горивенко Иван Алексеевич, дата рождения – 4 сентября 1986 года, член

политической партии КПРФ.

4. Уджуху Адам Алиевич, дата рождения – 23 октября 1991 года, член

политической партии КПРФ.